0603023524 ALVAREZ CADENA DANIEL ROBERTO

I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subs¡stencias en el lnter¡or

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUB -TOTAL

223.51

0.00

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOfAL A PAGAR

0.00

0.00

223.51

soN DOSCIENTOS VEINTITRES DOLARES CON 51/1OO CENTAVOS

DESCRIPCION ALVAREZ CADENA DANIEL ROBERTO.PARA PROCEDER CON EL PAGO DE VIÁTICOS Y SUASISTENCIAS EN EL INTERIOR A
SERVIDORES DE LA INSTITUCIÓN, POR EL VIAJE AL CANTÓN PABLO SEXTO DEL 16 AL 18 DE OCÍUBRE DEL 2025.
AUTORIZADO CON IVEII,4ORANDO N.